ラ イ オ ン ズ ク ラ ブ 国 際 協 会
３３３複合地区ガバナー協議会事務局

〒１１０－００１５ 東京都台東区東上野３－２１－７ 福井ビル４０１
TEL０３－５６８８－６４３６ FAX．０３－５６８８－６４３７ e-mail  md333@nifty.com

2025 年 8 月 8 日
ライオンズクラブ国際協会
333-A、B、C、D、E 地区
地区ガバナー 各位

ライオンズクラブ国際協会 333 複合地区
ガバナー協議会議長        L 水沼 孝夫
WYPT コーディネーター   L 古渡  孝枝
GST コーディネーター     L 北野  淳子

2025-2026 年度 333 複合地区

WYPT・GST 一泊研修会のご案内

～つながる仲間・広がる奉仕～

拝啓 酷暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より 333 複合地区のライオンズ活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、333 複合地区 WYPT（旧 FWT）と GST では、10 月 6 日（月）～7 日（火）に各地区

より比較的交通の便がよい越後湯沢において、一泊研修会を開催する運びとなりました。

今年度より FWT が WYPT へと名称が変わりました。この機会に女性・若手会員を含むす

べてのメンバーがさらに輪を広げ、仲間とのつながりを深め、様々な視点での奉仕活動を

広げていく機会となるよう、GST と合同で開催いたします。

有意義な研修会となりますよう、多くの皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751

LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN

Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com

≪333 複合地区 WYPT・GST 合同研修会 ～つながる仲間・広がる奉仕～ 開催要項≫

日   時：  2025 年 10 月 6日（月）13：00 ～ 7 日（火）11：00

場   所：  NASPA NEW OTANI ナスパニューオータニ（越後湯沢）

        〒949-6101 新潟県南魚沼郡湯沢町湯沢 2117-9

    TEL 025-780-6111 / FAX 025-780-6223

    http://www.naspa.co.jp/  （ホテル駐車場は無料です）

≪日 程 表（予定）≫

10/6   12：30  現地集合・受付（越後湯沢駅送迎バス用意あり）

13：00～17：30  開会・研修会

    18：30～  懇親会

10/7   9：30～11：00  研修会

       11：00  閉会・解散

参加対象者：  333 複合地区全会員（特にクラブ会長の参加を推奨します）

        入会を検討するノンライオンも歓迎

研修会登録料： 4,500 円/1 名（研修会費、資料代）

懇親会登録料： 12,100 円/1 名（夕食、飲み放題付。消費税・サービス料込）

宿  泊  料： 2 名 1 室：20,500 円（1名）、 1 名 1 室：28,000 円

(夕食、飲み放題、朝食、消費税、入湯税込。全室禁煙となります)

＊ 交通費は各自ご負担をお願いします

＊ 1 名 1 室につきましては数に限りがございます。

参 加 申 込： 別紙参加申込書を記入の上、333-E 地区キャビネット事務局

          Email: lions@lc333-e.com   FAX: 029-306-7751  へお申込みください

申 込 期 限： 2025 年 9 月 4 日（木）正午 ※正午過ぎの申し込みは一切受け付けません

振 込 期 限： 2025 年 9 月 4 日（木）

振 込 先： 常陽銀行 本店営業部（普）No. ３６７１５３８

       ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区集金用 キャビネット会計 大窪聡史

＊ 振込は、クラブ名にてお願いいたします。（例：ミトアオイ）

＊ 参加申込書・振込をもって登録とさせていただきます。

＊ 締切以降の参加取り消し・登録料の返金は受けられませんのでご了承ください。